
2021年9月吉日

お客様各位

　平素より格別のお引き立てをいただきまして厚くお礼申し上げます。
さてこの度、誠に勝手ながら2022年4月1日（金）より当ホテル宿泊約款キャンセルポリシーの
変更をさせていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
引き続きホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜わりますよう重ねてお願い申し上げます。

ホテル日航プリンセス京都　支配人

宿泊約款 キャンセルポリシー変更のご案内

【変更日】2022年4月1日（金）より

（注） ％は､基本宿泊料に対する違約金の比率です。但し、朝食付等の宿泊パッケージは、その公示額を違約金として収受します。

契約日数が短縮した場合は､その短縮日数にかかわりなく､1 日分（初日）の違約金を収受します。

団体客（10 名以上）の一部について契約の解除があった場合､宿泊の 10 日前（その日より後に申込みをお引き受けした場合には
そのお引き受けした日）における宿泊人数の 10％（端数が出た場合は切り上げ）にあたる人数については､違約金はいただきません。

その他、当ホテルが企画する宿泊パッケージ、または、特定団体において前述の規定とは異なる違約金を定めることがあります。

１.

2.

3.

4.

１0名～９９名まで

契約解除の通知を
受けた日

契約
申込人数

9名まで

１００名以上

一
　
般

不
　
　
　
　
　
泊

当
　
　
　
　
　
日

前
　
　
　
　
　
日

2
〜
3
　
日
　
前

20
　
　
日
　
　
前

4
〜
5
　
日
　
前

6
〜
9
　
日
　
前

団
　
体

80% 50% 20% 10%

10% 10%

10%20% 20%20%

10%20%

80%

80%

100%

100%

100%

100%


